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49. Türkiye jeoloji Kurultayı

OKURLARIMIZA 

Yeni bir-döneme daha haşlıyoruz. Bu ilk sayımızda odamız ınei;-

kezi ile İstanbul ve İzmir Şube Olağan Genel Kıırnllan sonuaıruta

oluşan yeni yönetimleri ve 49. Türkiye Jeoloji Kurultayı haberleri ilk

sırada yer alıyor. 15, Genel kurulumuzun iradesini yansıtan bildir-

geyi başyazı olarak yayımlıyoruz. TMMOB'ye bağlı odaların, öze-

likle büyük-illerdeki şube genel kurulları sürecinde yaşananlara yö-

nelik değerlendirmeye dikkatinizi çekerken diyoruz ki; dinamik bîr

kitle içinde,değişik görüşler, değişik düşünceler, değişik istekler, deği-

şik programlar hep v'ardır) var olacaktır. Çünkü insanların beyinleri.

pmgramianamaz. Bu değişik düşüncelerin özgürce, her türlü baskı-

dan uzak ortaya atılması da sağlık işaretidir.-Ancak, hep beraber

ayağa kalkabilmenin yolu da ilgili olmaktan, çalışmaktan ve üret-

mekten geçmektedir. Bir sağlıklı düşüncenin ifadesini bir kez de biz

yineliyoruz,," Gelin'bu coşkuyu, bu heyecanı seçimler sonrasına da

taşıyalım. TMMOB'ye daha bir sahip çıkalım. Kazanacağımız koca-

man bir dünya var." 

Bildiğiniz gibi ülkemiz kamuoyunda altın madenciliği son yıllar-

da önemli bir yer işgal etmektedir. Biz de değişik tarihlerde, değişik

kişilerin yazılarını- ve odamız görüşlerini yayımladık. Konuya ilgi

devanı ettiği sürece bu konuda yazı yayımına devam edilecektir.,.

Bu sayımızda kuruluşundan bu yana yayımlanan odamız yayın-

larının tanıtımını ve tamanımn üstesini bulacaksınız. Bir çoğunu

okuduğunuz yayınların bir kez de hepsini biramda gözden geçirme-

nizi istiyoruz. Bu "yayınlatın greçekleştirilmesinde emeği geçenleri

kutluyor, sizlerin adına teşekkür ediyoruz. 

'Mesleği, ülkenin ve halkın-çıkarları doğrultusunda kullanmanın,

'•bağımsız, vzerk, demokratik bir kitle örgütünün üyeleri olmanın,

otoriteden bağımsız bir muhalefet odağı yaratmanın onuruyla sizle-

re sevgi ve saygılarımızı iletiyoruz.
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